1
05
-0
3-
00
E
S
C

Gewicht / Weight:
460 g
Typenschlüssel Type Key Zubehör / Accessories
Anschlussgewinde
1/2”  = G ½” (nur PVC)
 3/4” = G ¾” (nur PVC)
 1”  = G 1”
 11/2”  = G 1½” (nur PVC)
 2” = G 2”
Dichtung (Ø)
TPK  = für TPK  Kabel (PVC Basis)
TPKV = für TPKV  Kabel (PVC Basis verstärkt)
PUR  = für PUR  Kabel (Polyurethan)
FEP = für FEP  Kabel (Teflon)
Stopfbuchsverschraubung
PVC  = Polyvinylchlorid
MS  = Messing
PP  = Polypropylen
PTFE  = Polytetrafluorethylen
Connection thread
 1/2”  = G ½” (PVC only)
 3/4”  = G ¾” (PVC only)
 1”  = G 1”
 11/2”  = G 1½” (PVC only)
 2”  = G 2”
Compression gland
PVC  = Polyvinylchloride
MS  = Brass
PP  = Polypropylene
PTFE  = Polytetrafluorethylene
Dichtung (Ø)
TPK  = for TPK  cable (basis)
TPKV = for TPKV cable (PVC basis strengthened)
PUR  = for PUR  cable (Polyurethan)
FEP = for FEP  cable (Teflon)
Fl
ui